
Российская Федерация 

Приморский край 

муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение 

«Гимназия № 1 имени В.А. Сайбеля» 

Артемовского городского округа 

 

П Р И К А З 

 

От 02.09.2024 г.               г. Артем                            № 94-А  
Об организации питьевого режима в гимназии на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии с санитарно-эпидемиологическими требованиями к 

организации питания обучающихся общеобразовательных учреждений, 

СанПиН 2.4.5.2409-08, утвержденными Постановлением Главного 

государственного санитарного врача Российской Федерации раздел 10 от 

23.07.2008 г. № 45  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать питьевой режим в гимназии в следующей форме – 

вода, расфасованная в емкости (для реализации в буфете), кипяченая 

(охлажденная) вода – в столовой (чайники). 

2. Назначить ответственным за организацию питьевого режима 

зам. директора по УВР Ахметову А.С. 

3. Заместителю директора по УВР Ахметовой А.С., обеспечить 

свободный доступ обучающихся к питьевой воде в течение всего времени 

их пребывания в гимназии в столовой. 

          4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

 

 

 

Директор                                      Ю.О. Калмыкова 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-06T10:44:29+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 1 ИМЕНИ В.А. САЙБЕЛЯ" АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА




